

会員の皆様

株式会社TSB
代表取締役 清水宏保

会費等の改定に関するお知らせ

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はTWO. SEVEN BODYを御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、当店では会員の皆様への良質なサービスの提供に取り組んでいるところですが、昨今の物価・光熱費等の高騰を受け、誠に心苦しいことながら会則第24条に基づき、令和6年11月分から月会費並びに飲料品料金、一部コース内容、予約取り扱いを下記の通り改定させて頂くこととなりましたので、お知らせ申し上げます。

皆様のサードプレイスになれるよう、スタッフ一同より一層の努力を続けて参りますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 一般会員月会費改定

変更前（令和6年10月まで）	変更後（令和6年11月より）
19,000円（税込20,900円）	20,000円（税込22,000円）

※前払い制ですので、10月末決済分より変更となります。

2. 飲料品料金改定

	変更前（令和6年10月まで）	変更後（令和6年11月より）
水（いろはす）	100円（税込110円）	118円（税込130円）
プロテイン（各種）	372円（税込410円）	454円（税込500円）

3. 週3回利用コース月会費の廃止・追加チケットの料金変更

従来の週3回利用コースは廃止させていただきます。つきましては、令和6年11月分より週2回の一般会員コースへ自動的に変更させていただきます。今後、週3回以上ご利用を希望されている方は、追加チケットをご購入いただくことが可能です。

	変更前（令和6年10月まで）	変更後（令和6年11月より）
コース名	週3回利用コース	廃止
追加チケット	1回2,363円（税込2,600円）	1回2,545円（税込2,800円）

4. 予約方法の取り扱い変更

変更前（令和6年10月まで）	変更後（令和6年11月より）
hacomono：当日30分前までに予約	hacomono：当日6時間前までに予約 電話：直前まで予約可能

以上